
DLQ-3500
DATOVÝ LIST

Pokud váš podnik vyžaduje nejkvalitnější podporu jehličkového tisku v 
okolí, dále už nehledejte – je tu Epson DLQ-3500.

Zařízení DLQ-3500 je plochá jehličková tiskárna, která dokáže tisknout jasně a čistě na 
vícedílné papíry skládající se až z 8 kopií.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

rychlá a robustní 24 jehličková tiskárna se 
136 sloupci (10 cpi)
tiskne až 550 znaků za sekundu (High-
Speed-Draft, 10 cpi)
automatická výměna tratě papíru a 
automatické nastavení tloušťky papíru
tiskne vícenásobné formuláře (jeden originál 
+ až sedm průklepových papírů)
paralelní a USB porty, možnost připojení k 
síti - doplněk



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Počet jehliček 24 jehličky
Počet sloupců 136 sloupce
Metoda tisku Jehličkový tisk

TISK
Rychlost tisku HighSpeed-Draft: 10 cpi: 550 znaků/s, Draft: 10 cpi: 495 znaků/s, 12 cpi: 594 znaků/s, LQ: 10 cpi: 

165 znaků/s
Počet kopií 7 plus jeden originál
Tiskové rozlišení 360 x 180 dpi

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ ŘÍDICÍ JEDNOTKY
Rozhraní Rozhraní typu B, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T) (volitelně), USB 2.0 typu B, 

Obousměrný paralelní, RS-232 (volitelně)

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Podávání listů Samostatný list vpředu, Nekonečný papír vzadu, Výstup papíru vpředu, Měření síly papíru: Ano, 

Optional Automatic Document Feed (CSF): 150
Formáty papíru Papírové listy (jedno- a vícevrstvé), Nekonečný papír (jedno- a vícevrstvý), Štítky (jedno- a 

vícevrstvé), Papírové role, Obálky, Karton

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 85 W, 8 W (pohotovostní režim)
Rozměry výrobku 660 x 432 x 276 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 18,1 kg
Teplota Provoz 5° C - 35° C
kompatibilní operační systémy Windows 2000, Windows 7, Windows 8, Windows 98, Windows XP
Obsažený software Epson Status Monitor
Průměrná bezporuchová doba 
MTBF

10.000 Hodiny

životnost tiskové hlavy 400 Milióny úhozů na jehličku
Akustický tlak Provoz: 59 dB (A)
Paměť 128 kB součástí dodávky
Ribbon Yield 9000000 znaků Černá Draft, 6000000 znaků Černá LQ
vlhkost vzduchu Provoz 10% - 80%
Max. hladina hluku Operation (Roll): 59 dB (A)

DALŠÍ FUNKCE
Emulace IBM PPDS, ESC/P2, IBM 2390/2391 Plus

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců Servis u zákazníka

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11C396085

Čárový kód 8715946333540

Země původu Indonésie

Velikost palety 2 ks

DLQ-3500

OBSAH DODÁVKY

Hlavní zařízení
Návod k instalaci
Návod k použití (CD)
Ovladače a pomocné programy (CD)
software (CD)
Záruční dokument
napájecí kabel
Barvicí páska

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Kazeta s barvicí páskou černá S015139 (C13S015139)
Nylonová barvicí páska černá S015066 (C13S015066)

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Typ B sériové rozhraní – rozšiřující karta RS232D/20mA
C12C824432
SIDM EpsonNet 10/100 Base Tx Internal Print Server 
PS107
1620202

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


